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Liite 1. Maksua koskeva oikaisuvaatimusosoitus  

Maksua koskeva muutoksenhaku  
 
Maksuvelvollisella, joka katsoo, että maksun määräytymisessä on tapahtunut virhe, on 
oikeus vaatia siihen oikaisua Kainuun elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukselta 
(ELY-keskus). Oikaisuvaatimus on toimitettava ELY-keskukselle kuuden (6) kuuden 
kuukauden kuluttua maksun määräämisestä. Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava oi-
kaisua vaativan nimi, asuinpaikka ja postiosoite, vaatimus maksun muuttamiseksi sekä 
oikaisuvaatimuksen perustelut. Oikaisuvaatimus on oikaisuvaatimuksen tekijän ja oikai-
suvaatimuksen muun laatijan omakätisesti allekirjoitettava. Jos ainoastaan laatija on al-
lekirjoittanut oikaisuvaatimuksen, siinä on mainittava myös laatijan nimi, asuinpaikka ja 
postiosoite. Oikaisuvaatimus voidaan toimittaa ELY-keskukseen myös sähköisessä 
muodossa. Kun sähköisessä asiakirjassa on riittävät tiedot lähettäjästä, sähköistä asia-
kirjaa ei tarvitse täydentää allekirjoituksella eikä myöskään ns. sähköistä allekirjoitusta 
tarvita.  
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä maksun määräämisen perusteena oleva asiakirja al-
kuperäisenä tai jäljennöksenä.  
 
Omalla vastuullaan oikaisuvaatimuksen voi lähettää postitse tai lähetin välityksellä.  
 
Kirjallinen oikaisuvaatimus on jätettävä postiin tai sähköinen oikaisuvaatimus lähetettävä 
siten, että se ehtii perille oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston auki-
oloajan päättymistä. 
 
Kainuun ELY-keskuksen yhteystiedot: 
Sähköposti: kirjaamo.kainuu@ely-keskus.fi 
Postiosoite: PL 115, 87101 KAJAANI  
Käyntiosoite: Kalliokatu 4, 87100 KAJAANI  
 
Aukioloaika: 8.00–16.15  
 
Maksupäätökseen sovelletut oikeusohjeet:  
Valtion maksuperustelaki (150/1992)  
Valtioneuvoston asetus (1215/2023) elinkeino-, liikenne- ja ympäristö- keskusten, työ- ja  
elinkeinotoimistojen  
sekä kehittämis- ja hallinto- keskuksen maksullista suoritteista vuonna 2024  
Laki sähköisestä asioinnista viranomaistoiminnassa (13/2003)  
Laki ympäristövaikutusten arviointimenettelystä (252/2017) 
 

 


